
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№140 
 

 гр. Рудозем, 24.03. 2020 г. 

 

 

 

На основание чл. 51, ал.1 от ППЗОП  и  чл. 103, ал.1 от ЗОП във връзка с провеждане на 

публично състезание по реда на чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП с предмет: "Извършване на услуги с 

тежка механизация и услуги, свързани с превози на товари", открита с Решение 87/27.02.2020 г. 

на Кмета на Община Рудозем, публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с 

уникален номер 00254-2020-0003 
 

 

НАЗНАЧАВАМ: 

 
 

1.  Комисия, която на 24.03.2020 год. от 1030 часа в Заседателната зала  в сградата на  Рудозем, 

бул. „България“ №15, ет.3 да проведе публично заседание за отваряне на постъпилите оферти за 

участие в обществената поръчка, при спазване на изискванията на чл.54, ал.3-5 от ППЗОП, в 

следния състав: 

 

Председател: Салвет Брахъмов - Мл. юрисконсулт и ЗОП в Община Рудозем 

 

Членове:   

1. Хайри Демиров - Ръководител «Транспортно стопанство» 

2. Павлина Боюклиева- Главен експерт «ЗОП» 

  

 Резервни членове:    
1. Милена Русева – главен счетоводител на община Рудозем 

2. Юлия Гаджалова  - Гл. експерт «Образование» 

 

 

 
3. В срок до 21.07.2020 г. комисията да разгледа, оцени и класира офертите, и да изготви 

протоколи за дейността си. 

 

4. След приключване на работата на комисията всички документи да бъдат предадени от 

председателя на комисията на Възложителя. 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg


 

 

 

5. Определям място за съхранение на документите, свързани с обществената поръчка до 

приключване на работата на комисията стая №31 в сградата на Община Рудозем. 

 

6. Контролът по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на посочените лица за сведение и изпълнение.  

 

 

 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ 

РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ 


		2020-03-24T09:19:06+0200
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




